
Funktionen
19"-Gehäuse, 1-2 HE·
4-8 x Schiebekassetten mit je 24 Spleißhaltern·
Spleisshalter ANT oder Schrumpf·
48-96 x LC/APC Duplex Adapter mit 96-192 x LC/APC 8° Pigtails·

ODF Spleiss-/ Patchverteiler
Optischer Verteilerrahmen - 1-2 HE zum spleissen und patchen

28701-NCD524300+      2024-03-26 2:08:33 AM      www.hexatronic.com     ©2024 Hexatronic Group 1 / 3



Das Spleiss- / Patch Panel ist speziell für das schnelle und einfache Spleissen großer Mengen von

Fasern konzipiert.

Das ODF wird typischerweise für Standorte verwendet, an denen das ankommende Kabel (bis zu 192

Fasern) direkt im ODF abgeschlossen wird. Der ODF unterstützt eine große Auswahl an

Kupplungstypen und anzuschließende Kabel. Dieser ODF-Typ ist auch in vorkonfektionierten

Versionen für effizientere Installationen erhältlich.

Das Panel ist für das Spleissen von 96 Fasern auf 1HE und alle Arten von Fasern, einschließlich Air

Blown Fibre, ausgestattet. Neben der 1HE Version ist auch eine 1,5HE (144F) und 2HE (192F)

Version erhältlich. Das Panel wird inklusive Adapter, Pigtails, Spleisskassetten und Montagematerial

geliefert. Vor Ort müssen Sie nur das Kabel einführen und können sofort mit dem Spleißen beginnen.

Das ODF ist aus pulverbeschichtetem Stahlblech gefertigt.

Anwendung

Design

Produktinformation

Technische Information

Produktfarbe Schwarz

Fasertyp G657A1

Konformität conform IEC 61753, 61754 and 61755

Technische Bemerkungen OPTISCHE LEISTUNG PIGTAILS LC/APC 8°

Farbe: Grün 

Einfügedämpfung: Grad C < 0.25 dB typisch

97 % <0.50 dB zufällig

100 % <0.70 dB zufällig

100 % <0.30 dB Referenzanschluss

Reflexionsfaktor: Grad 1 > 60 dB Minimum

> 65 dB typisch

OPTISCHE LEISTUNG ADAPTER

Farbe: Grün 

Typ: LC/APC Duplex , konform IEC 60874

Hülse: Zirconia
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ODF Spleiss-/ Patchverteiler
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Installation Hinweis siehe Montageanleitung!

Technische Details

Artikel 6

Artikelbezeichnung Far
be
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ODF Panel 96F vorkonfektioniert LC/APC L, 1HE
NCD524300/1 Schwarz 96 96xLC/APC Breite × Tiefe,

Höhe: 436 mm ×
190 mm, 1HE

 

ODF Panel 96F vorkonfektioniert LC/APC R, 1HE
NCD524300/2 Schwarz 96 96xLC/APC Breite × Tiefe,

Höhe: 436 mm ×
190 mm, 1HE

 

ODF Panel 144F vorkonfektioniert LC/APC L, 1,5HE
NCD524300/16 Schwarz 144 144xLC/APC Breite × Tiefe,

Höhe: 436 mm ×
190 mm 1,5HE

 

ODF Panel 144F vorkonfektioniert LC/APC R, 1,5HE
NCD524300/17 Schwarz 144 144xLC/APC Breite × Tiefe,

Höhe: 436 mm ×
190 mm, 1,5HE

 

ODF Panel 192F vorkonfektioniert LC/APC L, 2HE
NCD524300/15 Schwarz 192 192xLC/APC Breite × Tiefe,

Höhe: 436 mm ×
190 mm 2HE

 

ODF Panel 192F vorkonfektioniert LC/APC R, 2HE
NCD524300/11 Schwarz 192 192xLC/APC Breite × Tiefe,

Höhe: 436 mm ×
190 mm 2HE

 

ODF Spleiss-/ Patchverteiler
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